Protokoll

Ohrepokal 2025

Veranstalter: KSV Ohre-Kreis
Ausrichter: SV Heide Burgstall
Wettkampfort: Burgstall

Wettkampftermin: 20.09.2025

Disziplinen: Ordonnanzgewehr Wettkampfklassen: Damenklasse
GrolRkaliberpistole /-Revolver Herrenklasse
Seniorenklasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

Barleber Schitzenverein e.V. Barleber SV

Neuenhofer LSV v. 1879 e.V. Neuenhofer LSV

SV Eichenbarleben 1994 e.V. SV Eichenbarleben

SV Heide Burgstall e.V. SV Heide Burgstall

SV Jersleben e.V. SV Jersleben

SV Velsdorf e.V. SV Velsdorf

SV Wellenberge e.V. Bebertal SV Bebertal
Reistel Ernst Frieten

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Ordonnanzgewehr, Herrenklasse

Pl

1.
2.
n.a.
n.a.

Name

Gietz, Marcus
Schulze, Helmut
Jurgens, René
Tischer, Thomas

Verein

SV Eichenbarleben
SV Heide Burgstall
SV Heide Burgstall
SV Heide Burgstall

Ordonnanzgewehr, Seniorenklasse

.9)00\10301-!:-0\)[\)—\_-!

>

Name

. Dr. Heinze, Hans-Glinter
. Kahle, Erich

. Schlager, Werner

. Rost, Wolfgang

. Fieseler, Rolf

. Lobenstein, Jirgen
. Krémker, Peter

. Guldenpfennig, Rainer
. Kaik, Martin

Verein
Neuenhofer LSV
SV Eichenbarleben
SV Eichenbarleben
Barleber SV

SV Jersleben
Neuenhofer LSV
SV Heide Burgstall
Neuenhofer LSV
SV Heide Burgstall

GroRkaliberpistole /-Revolver, Herrenklasse

Name

. Schulz, Andreas

. Jurgens, René

. Schulze, Helmut

. Marschall, Giinter

Hommann, Andreas

. Lenz, Julius

. Ivert, Andreas

. Gietz, Hartmut

. Glagla, Martin

. Tischer, Thomas

Verein

SV Eichenbarleben
SV Heide Burgstall
SV Heide Burgstall
SV Eichenbarleben
Neuenhofer LSV
SV Bebertal

SV Bebertal

SV Eichenbarleben
SV Eichenbarleben
SV Heide Burgstall

GroRkaliberpistole /-Revolver, Seniorenklasse

n.a.
n.a.
disq

Kombiwertung Herrenklasse

Name

. Schlager, Werner

. Lobenstein, Jirgen
. Dr. Heinze, Hans-Glnter
. Kahle, Erich

. Rost, Wolfgang
. Fischer, Rene

. Thiele, Jens

Gietz, Marcus
Kromker, Peter
Kaik, Martin

Pl. Name
1. Schulze, Helmut

Verein

SV Eichenbarleben
Neuenhofer LSV
Neuenhofer LSV
SV Eichenbarleben
Barleber SV

SV Bebertal

SV Bebertal

SV Eichenbarleben
SV Heide Burgstall
SV Heide Burgstall

Verein
SV Heide Burgstall

S1
67
27

S1
81
77
70
70
59
43

29

S1

72
64
84
65
59
13

S1
87
71
65
59

45
61

55

S2
57
44

S2

77
69
49
65
41
22

S2
84
87
71
64

64
39

69

D1
71

ges.
124
71

ges.
177
170
160
157
145
108
56
29

ges.
173
149
133
133
130
100
35

ges.
171
158
136
123
123
109
100
0

0
disq.

Bemerkung

Bemerkung
sitzend beide

sitzend beide
sitzend beide

sitzend beide

Bemerkung

Bemerkung

.38 WC

D2 ges.
133 204



Kombiwertung Seniorenklasse

Pl. Name Verein D1 D2 ges.
1. Schlager, Werner SV Eichenbarleben 160 171 331
2. Dr. Heinze, Hans-Glinter Neuenhofer LSV 177 136 313
3. Kahle, Erich SV Eichenbarleben 170 123 293
4. Rost, Wolfgang Barleber SV 157 123 280
5. Lobenstein, Jirgen Neuenhofer LSV 108 158 266



